4
3
1
3
4
5
5
6
6
10
10
7
7
12
13
13
14
14
15
15
5
5
6
6
18
14
16
16
17
17
11
11
19
19
20
21
22
25
24
23
11
11
8
9
1
2
2
Nr. Codice
Code
Quantità
Quantity
Q.ta' Componenti /
Kit     per Distributore
Number of
Components  or Kit
for Directional Valves
Descrizione Description
1 DO526A05NN001R50 50 2 CNF N°50 OR COD. DO350B17086NBR90 PACK N50 O.RING COD. DO350B17086NBR90
2 DOWPD00M20230APR05 5 2 CNF N°5 PF VMP DOWPD00M20230AP PACK N°5 RELIEF VALVE DOWPD00M20230AP
3 DOWUS00D13001R10 10 2 CNF N°10 KIT VNR PER ML E DN85 PACK N10 CHECK VALVE - VNR FOR ML - DN85
4 DO526A03NN001R50 50 2 CNF N°50 OR COD. DO350B17086NBR60 PACK N°50 O.RING COD.  DO350B17086NBR60
5 DO526D030R001R10 10 4 CNF N°10 GUARNIZIONI DO34509182801 PACK N°10 SEAL DO34509182801
6 DO283011R10 10 4 CNF N°10 RONDELLA PER SPALLAMENTO 0.7mm PACK N°10 WASHER SPACER 0.7mm
7 DOWPDLPS34200R10 10 2 CNF N°10 CART. LIM. DI PRESS.  200 bar PACK N°10 VALVE 200 bar
8 DO583019R 1 1 KIT SNODI PER MANIPOL. COD. DO55514219 KIT, INTERNAL PARTS FOR DO55514219 JOINT
9 DO55514219R 1 1 MANIP. DN85 P.42 FULCRO A.SX CAVE APERTE JOYSTICK DN85 LEFT FULCRUM FOR CAVITY
10 DO526A00NN004R50 50 2 CNF N°50 O.R. COD. DO350A23052NBR70 PACK N°50 O-RING, CODE DO350A23052NBR70
11 DO7KPDTM0200203R05 5 4 CNF N°5 THOMAS MAGNETE NGPPRV:70201 PACK N°5 THOMAS MAGNETE NGPPRV:70201
12 DO2929999153R05 5 1 CNF N°5 SPOLE ELETTROCONSENSO SPECIALI PACK N°5 ELECTRICALLY CONTROLLED SPOOL
13 DO2922CM01024R05 5 2 CNF N°5 SPOLA DN85 C.1 70-100 l/min. PACK N°5 SPOOL DN85 C.1 70-100 Lt/min.
14 DO2922CM03019R05 5 2 CNF N°5 SPOLA C.3 DN85 70-100l/min M8-M8 PACK N°5 SPOOL C.3 DN85 70-100Lt/min. M8
15 DO580800A37R10 10 2 CNF N°10 POS. A DN85 C.8 COM.IDRAULICO PACK N°10 SPOOLCONTROL HYDRAULIC ACTUATO
16 DO526A00NN032R50 50 2 CNF N°50 OR DO350A28030NBR70 PACK N°50  O-Ring DO350A28030NBR70
17 DO283029R05 5 2 CNF N°5 RONDELLA SPECIALE PER OR PACK N°5 SPACER WASHER FOR OR
18 DO24699007R10 10 2 CNF N°10 PORTA RASCHIAFANGO PER PACK N°10 SEAL COVER PLATE
19 DO580800A29R10 10 2 CNF N°10 KIT POS. A PER DN85 CORSA 8mm PACK N°10 SPOOL CONTROL KIT  "A" TIPE
20 DO526A07NN001R50 50 1  KIT N°50 O.RING COD. DO350A21095NBR70 PACK N°50  O-Ring DO350A21095NBR70
21 DO526A00NN038R50 50 1 CNF N°50 OR : DO350B20029NBR70 PACK N°50  O-Ring DO350B20029NBR70
22 DO580800A36R10 10 1 CNF N°10 KIT POS. A ELETTRO IDRAULICO PACK N°10 SPOOL CONTROL 0A FOR CEH
23 DO5374201001R 1 1 TAPPI M6 +OR PLUGS M6 +OR
24 DO7KSD5TKKK0002R05 5 1 CNF N°5 KIT ELETTROVALVOLA 3 VIE CON PACK N°5 ELETTRICAL VALVE
25 DO51540010231R 1 1 KIT C.DO ELETTR.IDR.P.40-42 N°1 SEZ.12V  ELECTRIC HYDRAULIC ACTUATOR 12V
"DO NOT TRY TO INTERPRET THE TECHNICAL DRAWING; PLEASE CONTACT US IF YOU ARE IN ANY DOUBT ABOUT IT"
"NON INTERPRETATE IL DISEGNO ; SE AVETE DUBBI CHIEDETE"
0
VIETATE LE RIPRODUZIONI NON AUTORIZZATEREPRODUCTION NOT PERMITTED ALL RIGHT RESERVED
kg
CODICE DFMEA / DFMEA CODE
M. Nori
06-03-2019
SPARE PARTS FOR CODE: DO6DR5BFCCH230013
DISEGNATO / DRAWN BY CODICE / PART NUMBER
ESPLOSO RICAMBI DEL COD.: DO6DR5BFCCH230013
DESCRIPTION
PAG.
DATA / DATE
REV.
DO6DR5BFCCH230013E
1 / 1
MASSA / MASS
CODICE CONFIGURAZIONE / CONFIGURATION CODE
DESCRIZIONE
CODICE CLIENTE / CUSTOMER CODE CLIENTE / CUSTOMER RIF. CLIENTE / CUSTOMER REFERENCE
Massimo livello di contaminazione dell'olio
ammesso secondo ISO 4406
Maximum allowable oil contamination
 level according to ISO 4406
TIPO DI MACCHINA / TYPE OF IMPLEMENT